
Odběratel:

Fakultní nemoenice v Motole
oddě].ení nákupu SZM Motol objednávka ěísto: 2325t93

V Úvalu 84 ID : 306354
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 02.o4.2olg

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O! Dodavate1: Tel:

Fax:
Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o
Evropská 423/L78
160 00 Praha 6

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EaT Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 20:O0, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L26/3O Pediatrická klinika IIK 2. LF a Fl{ Motol 7. stanice (hemodiaLýza)

( 190041118 )

Název Poěet
1 Multifi].trate-kit Paed cRRT/scUF kit pediatrický 20 KsálKs 5039051

( 15.06.2018 z2ot8-010910 5/L8)
Ce]-kem bez daně:
Celkem s daní:

69 360,00
83 925,59

( (INT306354) )

Dodávaný materiál musj- být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2OL4 sb.

Cena dodávkY se řídí smlouvou nebo poslední cenovou n'.t,ídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacj,m ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěís1o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
'žaaame obra.ťem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání. se řídí oběanskjrm zákoníkem (ě.89/2ot2 sb.)


